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Od 16 do 22 listopada 2020 r. potrwa Światowy Tydzień Przedsiębiorczości.
Koordynatorem ogólnopolskiego wydarzenia w Toruniu jest Centrum Wsparcia Biznesu.
Tegoroczna edycja prowadzona jest pod hasłem „Nowa Normalność” i odbywa się w
formule online. Udział we wszystkich organizowanych zdalne szkoleniach i warsztatach
jest bezpłatny.

13. edycja ŚTP jest okazją do szerzenia postaw przedsiębiorczych i proaktywnych i zaprezentowania
skuteczności edukacji nieformalnej w tym zakresie.

W poniedziałek 16 listopada 2020 r. o 16:00 ruszają warsztaty „Wsparcie na starcie”  cz. 1 – własna
działalność krok po kroku. Na warsztatach zaprezentowane zostaną informacje m.in. na temat
wymogów formalnych związanych z otwieraniem działalności gospodarczej oraz jej prowadzeniem i
rozliczaniem, obowiązkami pracodawcy względem urzędów. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni
zostali przedstawiciele Wydziału Obsługi Mieszkańców Urzedu Miasta Torunia, Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych oraz Pierwszego Urzędu Skarbowego w Toruniu. W warsztatach weźmie udział również
Karolina Niedzielska, prawnik i specjalistka z zakresu prawa pracy.  

Drugą część warsztatów „Wsparcie na starcie”  – środki finansowe na start i rozwój działalności -
zaplanowano na wtorek 17 listopada 2020 roku także o godz. 16:00. Uczestnicy szkolenia zapoznają
się z ofertą Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego, Toruńskiego Funduszu Poręczeń
Kredytowych Sp. z o.o., Punktu Informacyjnego Funduszu Unii Europejskiej, Izby
Przemysłowo-Handlowej w Toruniu oraz Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia.

W środę 18 listopada 2020 r. godz. 11:00 odbędzie się  szkolenie „Nowe trendy w e-marketingu”.
Podczas warsztatów uczestnicy poznają managera reklam Facebooka, dowiedzą się o zasadach
nowoczesnego marketingu. Także we środę, o godz. 15:00 odbędzie się webinar „Rozmowy
kwalifikacyjne w dobie pandemii”. Czym różni się spotkanie z rekruterem online od tego twarzą w
twarz? Jak należy przygotować się do takiej rozmowy, na co szczególnie zwrócić uwagę? Po
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spotkaniu, zapraszamy na czat z prowadzącą Joanną Polakowską - doradcą zawodowym, wykładowcą
WSB w Toruniu.

W czwartek 19 listopada 2020 r. o godz. 10:00 zaplanowano spotkanie networkingowe „Poszerz
Horyzonty ON-LINE”. Spotkanie stanowić będzie okazję do budowania relacji biznesowych oraz
wymiany doświadczeń związanych z prowadzeniem biznesu w trakcie pandemii. Wydarzenie
rozpocznie się od prelekcji wybranych przedsiębiorców, a spotkanie współorganizuje Wydział Nauk
Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu. O tej samej porze rozpocznie się w czwartek webinar „I
ty możesz zostać mentorem”. Spotkanie poprowadzi Edyta Żołecka - doradca zawodowy Biura Karier
Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu. 

W piątek 20 piątek 2020 r. o godz. 11:00 zapraszamy na warsztaty „Job interview – rozmowa
kwalifikacyjna po angielsku”. Spotkanie poprowadzi Magdalena Zawiszewska - wykładowca WSB
(Business Communication, MBA, Project Management, szkolenia in-company), koordynator Centrum
Języków Obcych WSB.

Więcej informacji o Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości znaleźć można na stronie internetowej
Centrum Wsparcia Biznesu - aby przejść do strony kliknij tutaj [2].

Kategoria: Wsparcie dla biznesu [3]
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